
UCHWAŁA NR XXXI/254/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Turośń Kościelna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z art. 4 i 3 ust. 2d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. poz. 1648, poz. 2151,), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białymstoku, Rada Gminy Turośń Kościelna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 23 października 
2020 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Turośń 
Kościelna (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 4551, poz. 5310, z 2021 r. poz. 3812) wprowadza się 
zmiany polegające na tym, że § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
"3. Zwalnia się w całości z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na bioodpady właściciela 
nieruchomości zabudowanej jednorodzinnym budynkiem mieszkalnym, który podał w deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi informacje o posiadaniu kompostownika oraz korzysta ze 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A54F532-D70C-4445-8669-5258527A0542. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


